Российская Федерация

[image: image1.jpg]AUBHOTOPCK]

Администрация города Дивногорска

Красноярского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

08.12.2017

        г. Дивногорск
             № 224п
О внесении изменений в постановление администрации города Дивногорска от 22.11.2013 № 234п «Об утверждении раздела реестра муниципальных услуг «Муниципальные услуги, предоставляемые структурными подразделениями и специалистами администрации города»
В соответствии со статьей 11 Федерального закона от 27.07.2010           № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением администрации города Дивногорска от 25.04.2012  № 96п «Об утверждении Положения о реестре муниципальных услуг муниципального образования город Дивногорск, руководствуясь статьей 53 Устава муниципального образования город Дивногорск,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в приложение к постановлению администрации города Дивногорска от 22.11.2013 № 234п «Об утверждении раздела реестра муниципальных услуг «Муниципальные услуги, предоставляемые структурными подразделениями и специалистами администрации города» исключив раздел «06 Финансы».
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в средствах массовой информации, размещению на официальном сайте администрации города Дивногорска в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы города Рымарчука А.К.
Глава города

       Е.Е. Оль